

## BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

## AVVISO SUI RISULTATI DELL'OFFERTA AL PUBBLICO DI SOTTOSCRIZIONE DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO

## "BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 21.03.2014 - 21.03.2017 A TASSO FISSO MARKET 8<sup>8</sup> EMISSIONE" DI NOMINALI FINO A EUR 400.000.000

## ISIN IT0004992779

emesso nell'ambito del programma "BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. OBBLIGAZIONI A TASSO FISSO/TASSO FISSO CON AMMORTAMENTO PERIODICO"

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A., in qualità di Responsabile del Collocamento, comunica, ai sensi dell'art.13 comma 2 del Regolamento Emittenti Consob n.11971/1999, che in data 20 marzo 2014 si è concluso il periodo di adesione del prestito obbligazionario "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 21.03.2014 - 21.03.2017 a tasso fisso Market - 8ª emissione" ISIN IT0004992779, con il seguente esito:

| NUMERO DI SOGGETTI RICHIEDENTI           | 12.893  |
|--|---------|
| NUMERO DI SOGGETTI ASSEGNATARI           | 12.893  |
| NUMERO DI STRUMENTI FINANZIARI RICHIESTI | 385.346 |
| NUMERO DI STRUMENTI FINANZIARI ASSEGNATI | 385.346 |

<sup>\*</sup> Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. comunica altresì che la sottoscrizione della presente emissione era subordinata alle condizioni indicate nel paragrafo 5.1.1 lett. d) della Sezione VI del Prospetto di Base relativo al programma di prestiti obbligazionari denominato "Banca Monte Paschi Siena S.p.A. Obbligazioni a Tasso Fisso/Tasso Fisso con Ammortamento Periodico".